

Bøje Kran- og Maskintransport A/S

Stensballe Strandvej 38 D

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 75 32

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Birte Raaholdt Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 12 |
| Balance pr. 30. juni 2017 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 16 |
| Noter til årsrapporten | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kran- og Maskintransport A/S
Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 75 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Birte Raaholdt Thomsen, formand
Thomas Bøje Thomsen
Anders Frede Thomsen

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kran- og maskintransport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.668.242, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.205.049.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.054.622 | 5.231 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.128.327)</u> | <u>(1.049)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 4.926.295 | 4.182 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (1.889.595) | (1.555) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(815.740)</u> | <u>(612)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.220.960 | 2.015 |
| Finansielle indtægter | 2 | 44.798 | 22 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(125.777)</u> | <u>(134)</u> |
| Resultat før skat | | 2.139.981 | 1.903 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(471.739)</u> | <u>(419)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.668.242</u> | <u>1.484</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 1.500 |
| Overført resultat | | <u>1.668.242</u> | <u>(16)</u> |
| | | <u>1.668.242</u> | <u>1.484</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Forudbetaling for materielle anlægsaktiver | | 501.000 | 100 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>6.473.676</u> | <u>6.785</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>6.974.676</u> | <u>6.885</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>6.974.676</u> | <u>6.885</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.484.637 | 1.616 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.232.112 | 903 |
| Andre tilgodehavender | | 158.387 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>46.741</u> | <u>57</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.921.877</u> | <u>2.576</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>412.218</u> | <u>1.416</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.334.095</u> | <u>3.992</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.308.771</u> | <u>10.877</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 2.705.049 | 1.037 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>1.500</u> |
| Egenkapital | | <u>3.205.049</u> | <u>3.037</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | <u>222.074</u> | <u>298</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>222.074</u> | <u>298</u> |
| Leasingforpligtelser | | <u>3.454.919</u> | <u>4.068</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>3.454.919</u> | <u>4.068</u> |
| Leasingforpligtelser | 7 | 1.142.606 | 977 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.303.728 | 1.331 |
| Selskabsskat | | 547.734 | 456 |
| Anden gæld | | <u>432.661</u> | <u>710</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.426.729</u> | <u>3.474</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.881.648</u> | <u>7.542</u> |
| Passiver i alt | | <u>10.308.771</u> | <u>10.877</u> |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 500.000 | 1.036.807 | 1.500.000 | 3.036.807 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.500.000) | (1.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.668.242 | 0 | 1.668.242 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 500.000 | 2.705.049 | 0 | 3.205.049 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Årets resultat | | 1.668.242 | 1.484 |
| Reguleringer | 11 | 2.347.628 | 2.086 |
| Ændring i driftskapital | 12 | <u>(525.811)</u> | <u>117</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 3.490.059 | 3.687 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 44.798 | 22 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(125.777)</u> | <u>(134)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 3.409.080 | 3.575 |
| Betalt selskabsskat | | <u>(455.730)</u> | <u>(298)</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 2.953.350 | 3.277 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | (2.085.000) | (1.160) |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | <u>100.000</u> | <u>110</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | (1.985.000) | (1.050) |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser | | (1.222.450) | (1.299) |
| Indgåelse af leasingforpligtelser | | 750.000 | 973 |
| Betalt udbytte | | <u>(1.500.000)</u> | <u>(1.500)</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | (1.972.450) | (1.826) |
| Ændring i likvider | | (1.004.100) | 401 |
| Likvider 1. juli 2016 | | <u>1.416.318</u> | <u>1.015</u> |
| Likvider 30. juni 2017 | | 412.218 | 1.416 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>412.218</u> | <u>1.416</u> |
| Likvider 30. juni 2017 | | 412.218 | 1.416 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|--------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.148.009 | 2.447 |
| Pensioner | 290.185 | 201 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.256 | 26 |
| Andre personaleomkostninger | <u>60.806</u> | <u>71</u> |
| | 3.530.256 | 2.745 |
| Overført til produktionslønninger | <u>(2.401.929)</u> | <u>(1.696)</u> |
| | 1.128.327 | 1.049 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.724 | 21 |
| Andre finansielle indtægter | <u>30.074</u> | <u>1</u> |
| | 44.798 | 22 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>125.777</u> | <u>134</u> |
| | 125.777 | 134 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|---|--|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 547.734 | 456 |
| Årets udskudte skat | <u>(75.995)</u> | <u>(37)</u> |
| | <u>471.739</u> | <u>419</u> |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2016 | 100.000 | 11.172.110 |
| Tilgang i årets løb | 501.000 | 1.584.000 |
| Afgang i årets løb | <u>(100.000)</u> | <u>(132.882)</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>501.000</u> | <u>12.623.228</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 0 | 4.387.524 |
| Årets afskrivninger | 0 | 1.889.595 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>(127.567)</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>0</u> | <u>6.149.552</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>501.000</u> | <u>6.473.676</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>0</u> | <u>5.161.151</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016 | 298.069 | 298 |
| Anvendt i året | (75.995) | 0 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017 | 222.074 | 298 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 222.074 | 298 |
| | 222.074 | 298 |
| | | |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| Mellem 1 og 5 år | 3.454.919 | 4.068 |
| Langfristet del | 3.454.919 | 4.068 |
| Inden for et år | 1.142.606 | 977 |
| | 4.597.525 | 5.045 |

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing, hvor næste års leasingydelser udgør 161 t.kr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved løsørepandebrev i driftsmateriel. Kreditinstitutter har løsørepandebrev i driftsmateriel til en værdi af 2.000 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TB Holding Horsens ApS

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (44.798) | (22) |
| Finansielle omkostninger | 125.777 | 134 |
| Af- og nedskrivninger | 1.794.910 | 1.555 |
| Skat af årets resultat | 471.739 | 419 |
| | <u>2.347.628</u> | <u>2.086</u> |
| 12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | (345.656) | (761) |
| Ændring i leverandører mv. | (180.155) | 878 |
| | <u>(525.811)</u> | <u>117</u> |